
UCHWAŁA NR C/724/2023 

RADY GMINY KOSAKOWO  

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Kosakowo. 

 
Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 3, 237 § 1 i § 3 oraz art. 238 § 1 Ustawy                                 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 

poz. 775) w związku z § 73a Statutu Gminy Kosakowo 

 

 

Rada Gminy Kosakowo  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się uznać za zasadną skargę  Pana A. J. o sygn. Nr 82/2023 z 6 sierpnia                  

2023 roku na Wójta Gminy Kosakowo Marcina Majka z przyczyn wskazanych                               

w uzasadnieniu stanowiącym Załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kosakowo, 

zobowiązując Przewodniczącego do powiadomienia Skarżącego o sposobie rozpatrzenia 

skargi.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr C/724/2023 

Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 28 września 2023 roku 

 

 

W związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 73a Statutu Gminy Kosakowo, Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrywała skargę, z dnia 6 sierpnia 2023 roku, Pana A. J.                    

na działalność Wójta Gminy Kosakowo, która wpłynęła do Rady Gminy i została 

zarejestrowana jako pismo o sygn. 82/2023. 

Pismo Pana A .J. o charakterze skargi wraz z załącznikiem kserokopii petycji z 4 października 

2018 roku zostało przekazane bezpośrednio do Rady Gminy Kosakowo w dniu 7 sierpnia br.     

i oznaczone sygn. Nr 82/2023. 

Przedmiotowa skarga była rozpatrywana przez Komisję  Skarg, Wniosków i Petycji podczas 

dwóch posiedzeń, w dniach 7 sierpnia 2023 roku oraz 28 sierpnia 2023 roku. 

Członkowie komisji, po zapoznaniu się z treścią skargi, podjęli dyskusję dotyczącą 

przedłożonego zarzutu wobec Wójta Gminy Kosakowo braku odpowiedzi na petycję                        

z dnia 4 października 2018 roku złożoną przez mieszkańców do Urzędu Gminy Kosakowo 

dotyczącą braku utwardzenia i wyasfaltowania ulicy Pola w Suchym Dworze, Komisja 

zapoznała się również z pismem wyjaśniającym w formie e-mail z dnia 6 sierpnia 2023 roku 

Wójta Gminy Kosakowo, które wpłynęło do Biura Rady Gminy Kosakowo                                     

w dniu 16 sierpnia 2023 roku zawierającym informację, że ,,w dokumentacji papierowej                  

z 2018 roku ówczesnego Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

nie odnaleziono przedmiotowej petycji” pomimo, iż została złożona przez Skarżącego                     

do Urzędu Gminy Kosakowo i oznaczona sygn. 8391/2018. Komisja Skarg, Wniosków                    

i Petycji stwierdziła, iż w niniejszej sprawie nie została udzielona odpowiedź na złożoną 

petycję. 

 

W związku z powyższymi faktami Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała  jednogłośnie 

skargę  za zasadną. 

 

W odniesieniu do powyższego Rada Gminy Kosakowo uznaje skargę                                                 

o sygn. 82/2023 z dnia 6 sierpnia 2023 roku Pana A.J. na działalność Wójta Gminy 

Kosakowo za zasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pouczenie: 

W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej 

rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy                           

– bez zawiadamiania skarżącego. (art. 239 § 1 kpa). 


